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 EXPEDIENTES OBSERVADOS

N EXPEDIE |noBRs - |APELLID PATERNO  [APELLIDO MATERNO | OBSERVACIONES -
MPT2019EX7-{24091 | 10642056 |JENNY SONIA CACERES VALLEJOS NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|24852 | 25719030 [MARIELA LUZ VARGAS MARCELO NOCUMPLE GON LOS REQUISITOS
MPT2D19.EXT-24831 | 31674888 [RICHAR JESUS HUAYTA GARRIDO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|24636 | 10205573 [JUDITH CHAVEZ GARCIA NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2010.EXT-{24850 | 08602963 [TEODOCIO JAVIER TAYPE SALAZAR NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019.EXT-{23515 | 10456814 [VALENTINA GOMEZ ALBORNOZ NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019.EXT-{24520 | 10881950 [MELISSA MABEL CASTRO QUISPE NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2010-EXT-{24402 | 07791975 [FLORITA LUGILA CORDOVA DE PAZ NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2010.Ex7-22220 | 08695678 [ROSA MARIA SAHUANAY ANTUNEZ NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2O1GEXT-{22069 | 40583205 |[CARMEN ROSA SARAVIA HUACHACA NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019EXT-{235% | 09744252 |IRIS ODELY MEGO PUSHA NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2018.EXT-Jo4205 | 09656679 |SONiA BEATRIZ CARHUACUSMA  [LACMA NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|24804 | 08673589 |GLADYS GLORIA VALERDE MURILLO NOCUMPLE CON LOS REQUISITCS
MPTZ019-EXT-|24786 | 43153956 [VLAGROS ROXANA €OLLAO GHCCCE NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019€XT-{22140 | 08629839 [ANGEL MANUEL GUTIERREZ DIAZ NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2013EXT-{22533 | 44148981 [SANDRA ROJAS CAGA NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPTZ019-EXT-|23321 | 09944995 [CARMEN ROSA MORA oL NO HAY VACANTE PSICOLOGIA
MPT2019.EXT-{22346 | 03916548 |JUAN DANIEL HUAMAN ANDRADE NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPT2019EXT-|22527 | 06886933 [WALBERT SANCHEZ TEJADA NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPT2019.EXT- {24802 | 25801393 |PERCY BARRIENTOS SANGHEZ NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPT2019.EXT-{24515 | 09904553 [ DAVID ALFREDO ARROYO FALCONI NG HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPT2019EXT-|24087 | 06720647 |J0SE HUANILE CHARCAPE NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019EXT-|24462 | 08641805 [HUGO LEONIDAS CHOCO GONZALES NOCUMPLE GON LOS REQUISITOS
MPT2010.EXT-24006 | 46067896 [NEVARDOALEJANDRO | MARCAS CASTILLO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT201Q.6XT-[24562 |20997270 |FLOR DE MARIA CAYSAHUANA URIBE NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT201.EXT-{24398 | 09604754 |MILUSKA ORTIZ MAMAN NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPT2019-€XT- 24099 | 00738160 | BERTHA CERRO SERRANO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPY201S-EXT- (24105 | 32043740 | ELIZABETH LaZA HIDRUGO NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPTZ01S-EXT-{24401 | 06017519 |ALDO MANUEL GRADOS ALVAREZ NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT20IS-EXT-{22122 | 40049070 [PATRICIA LUISA LCALERO MARES DE QUISPE  [NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|24271 | 45067726 LIOSE ALBERTO SOKOLICH HUERTAS NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|2¢845 | 41795528 LIS ALBERTO RIOS MANTARI NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS o
MPT201S-EXT-[24801 | 20726659 [FRANZ HARRY SANCHEZ ESPEIO NOCUMFLE CON LOS REQUISITOS [ﬁg{mo Di%,,}\
MPT2019-EXT-|22845 | 4504710 [GUSTAVO ADOLFO TARRILLO CARRERA NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS ( S * {';‘3\
MPT2019-EXT-|24700 | 10660407 [MARITZA ZENAIDA COVEZ SANCHEZ NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS \zﬁgﬁ Ry
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MPT2019-EXT-| 24215 | 44072081 [ROSA YADIRA SOKOLICH HUERTAS NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPTZ019-EXT-[  24243|45335024 |DIANA PILAR SULCA GARRO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2099-EX3-|22336 | 25741675 [JULIO ANGEL CUADRA PERA NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|23865 | 44105105 {FLOR DE MARIA POMA HUAR! NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-123952 | 44837766 [SADIY YOLINDA PALCAR JULCARIMA NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-}22529 | 47507333 |FLOR ROSALIA SERRANO MURILLO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-122886 | 08153769 |RUBINA VIOLETA ROMERQ BARRETO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-| 23544 | 15408432 |ENRIQUE LINO MURIANO LLIUYAC NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-| 24769 | 15963490 |[JUAN YURI GONZALES CELEDONIO NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT-|24280 | 80351915 | GODOFREDO JAIME HILARIC ALBINO NO HAY PLAZA VACANTE DE LA ESPECIALIDAD
MPT2019-£XT-\1 23330 | 25729557 |FELIX NOLASCO CANO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2013-EXT-|1 22552 | 09552474 {MONICA ESCOBAR NAUPARI NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-£XT-| 23705 | 45382642 {YAZMIN LADERA ASTUDILLO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|122312 | 06029491 [SILVIA MERCEDES CAIRO PIZARRO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|22470  { (8861844 [NOEMI COMITIVOS ZAMORA NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-|22357 | 10882654 [JANET CECILIA LAZARO YANCAPALLO NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
MPT2019-EXT-{23278  { (B493086 [GLADYS MERY CRISPIN POMACHAUGUA NOCUMPLE CON L.OS REQUISITOS
MPT2019-EXT-j24242 | 41672473 [PATRICIA SABINA MEJIA COTRINA NOCUMPLE CON L.OS REQUISITOS
MPT2019-EXT-{24846 | 25537204 [ANA MARIA GRADOS FUERTES NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS




